

물가시세표				
2021년 물가시세표				
품명	규격	단위	적용단가	비고
<b>1. 자재비</b>				
고무코너보호대 A형	W90 x L90 x H1000	ea	6,750	물가정보 2021년 12월 272p
고무코너보호대 B형	W90 x L90 x H1000	ea	6,750	물가정보 2021년 12월 272p
일반코너보호대	W90 x L90 x H1000	ea	8,250	물가정보 2021년 12월 272p
캡코너보호대	W90 x L90 x H1000	ea	9,750	물가정보 2021년 12월 272p
H빔코너보호대/35T	35T x 46 x 80 x H1000	ea	13,500	물가정보 2021년 12월 272p
일반접착식코너보호대	W100 x L100 x H800	ea	4,800	물가정보 2021년 12월 272p
2021년 시중노임단가				
<b>2. 인건비</b>				
특별인부		인	181,293	대한건설협회 2021년 하반기 시중노임단가
보통인부		인	144,481	대한건설협회 2021년 하반기 시중노임단가

## 일위대가호표

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							
				재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
1. 코너보호대 설치											
특별인부		0.0125	인			181,293	2,266			2,266	1인 / 80개(1일 시공량)
보통인부		0.025	인			144,481	3,612			3,612	2인 / 80개(1일 시공량)
공구손료	노무비의 5%	5	%					5,878	294	294	
[ 소 계 ]					-		5,878		294	6,172	
2. 접착식 코너보호대 설치											
특별인부		0.0083	인			181,293	1,505			1,505	1인 / 120개(1일 시공량)
보통인부		0.0166	인			144,481	2,398			2,398	2인 / 120개(1일 시공량)
[ 소 계 ]					-		3,903		-	3,903	

# 일 위 대 가 표

고무코너보호대 A형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
고무코너보호대 A형	W90 x L90 x H1000	1	ea	6,750	6,750					6,750	
										-	
[ 소 계 ]					6,750		-		-	6,750	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			5,878	5,878	294	294	6,172	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	6,750	338						
[ 소 계 ]					338		5,878		294	6,510	
[ 합 계 ]					7,088		5,878		294	13,260	

# 일 위 대 가 표

고무코너보호대 B형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
고무코너보호대 B형	W90 x L90 x H1000	1	ea	6,750	6,750					6,750	
										-	
[ 소 계 ]					6,750		-		-	6,750	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			5,878	5,878	294	294	6,172	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	6,750	338						
[ 소 계 ]					338		5,878		294	6,510	
[ 합 계 ]					7,088		5,878		294	13,260	

# 일 위 대 가 표

일반코너보호대

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
일반코너보호대	W90 x L90 x H1000	1	ea	8,250	8,250					8,250	
										-	
[ 소 계 ]					8,250		-		-	8,250	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			5,878	5,878	294	294	6,172	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	8,250	413						
[ 소 계 ]					413		5,878		294	6,585	
[ 합 계 ]					8,663		5,878		294	14,835	

# 일 위 대 가 표

캡코너보호대

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
캡코너보호대	W90 x L90 x H1000	1	ea	9,750	9,750					9,750	
										-	
[ 소 계 ]					9,750		-		-	9,750	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			5,878	5,878	294	294	6,172	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	9,750	488						
[ 소 계 ]					488		5,878		294	6,660	
[ 합 계 ]					10,238		5,878		294	16,410	

# 일 위 대 가 표

H빔코너보호대/35T

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
H빔코너보호대/35T	35T x 46 x 80 x H1000	1	ea	13,500	13,500					13,500	
										-	
[ 소 계 ]					13,500		-		-	13,500	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			5,878	5,878	294	294	6,172	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	13,500	675						
[ 소 계 ]					675		5,878		294	6,847	
[ 합 계 ]					14,175		5,878		294	20,347	

# 일 위 대 가 표

일반접착식코너보호대

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
일반접착식코너보호대	W100 x L100 x H800	1	ea	4,800	4,800					4,800	
										-	
[ 소 계 ]					4,800		-		-	4,800	
2. 설치비											
접착식 코너보호대 설치		1	ea			3,903	3,903			3,903	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	4,800	240						
[ 소 계 ]					240		3,903		-	4,143	
[ 합 계 ]					5,040		3,903		0	8,943	